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Hyvät Panssari-lehden 
lukijat,
Pohjankangas täyttyi toukokuun alussa jälleen mekanisoi-
duista joukoista, kun Panssariprikaatin johdolla järjestettiin 
perinteinen Maavoimien mekanisoituharjoitus Arrow 23. 
Tämä oli ensimmäinen Maavoimien toteuttama kansainvä-
linen harjoitus, jossa olimme Naton jäsenmaana ja harjoi-
tuksessa toimi rinnallamme nyt siis liittolaistemme joukkoja. 
Kumppanista liittolaiseksi on merkittävä muutos ja sen aisti 
myös harjoituksen yleisessä ilmapiirissä. Harjoituksen vah-
va liittolaisosuus rakentui Yhdysvaltojen suuresta mekani-
soidusta jalkaväkiyksiköstä ja tankkikomppaniasta johto- 
sekä tukiosineen, Iso-Britannian mekanisoidusta jalkavä-
kikomppaniasta, Viron mekanisoidun jalkaväkikomppanian 
osista sekä Latvian ja Liettuan mekanisoiduista joukkueista. 
Kansainvälinen osallistuminen oli kaikkiaan laajempaa kuin 
kertaakaan Arrow-harjoitusten historiassa. Uutta oli myös 
se, että liittolaismaiden joukoista Yhdysvaltojen sekä Iso-
Britannian joukot jatkoivat Arrow 23 -harjoituksen jälkeen 
loppusotaharjoituksiin Lappiin ja Kymenlaaksoon. 

Arrow 23 -harjoitus oli jälleen haastava taistelutekni-
nen kokonaisuus Panssariprikaatin sekä Karjalan prikaa-
tin varusmiesjoukkotuotannossa oleville mekanisoiduille 
joukoille. Taistelukentän monipuolisuutta lisäämässä olivat 
tällä kertaa Jääkäriprikaatin ja Kainuun prikaatin panssa-
rintorjuntaohjusjoukkueet. Itse taisteluharjoitus noudatti 
totuttua kaavaa, jossa kaksi vahvaa pataljoonaa otti mit-
taa toisistaan useita tunteja kestäneissä ”taisteluissa”. 
Taistelujen jälkeen simulaattoriavusteisesti koottu palaute 
mahdollisti nousujohteisen kehittymisen läpi harjoituksen. 
Osaavat pääkouluttajat eivät päästäneet joukkojaan hel-
polla ja jokaiseen uuteen ”taisteluun” piti keskittyä huolella.

Harjoituksen toisella viikolla toteutettiin taisteluammun-
nat, jotka kansallisesti huipentuivat taisteluosaston hyök-
käysammuntaan. Eipä taida Suomessa olla Panssarip-
rikaatin lisäksi toista joukko-osastoa, joka toteuttaa tais-
teluosaston ammuntoja. Yhdysvaltojen ja Iso-Britannian 
joukot suorittivat omia ammuntojaan harjoituksen viimei-
sinä päivinä. Ampumavaiheessa ammuimme myös uusia 
taistelupanssarivaunun sirpalelaukauksia, joiden teho sai 
karaistuneimmankin tankkimiehen hymyilemään.

Puolustusvoimain komentaja sekä Maavoimien komen-
taja tarkastivat toimintaamme taisteluharjoitusvaiheessa 
ja olivat tyytyväisiä näkemäänsä. Harjoituksen päätteeksi 
on minun helppo todeta, että Panssariprikaatin ja Karjalan 
prikaatin mekanisoidut joukot ovat valmiita keskitettäväksi 
loppusotaharjoitukseen.
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